
2024年4月吉日

近畿青年税理士連盟滋賀県支部
支 部 長　石井　重洋
事業部長　村井　浩之

会　員　各　位
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、 定例会につきまして下記のとおり決定いたしましたのでご連絡させていただきます。

敬具

TEL：077-522-8220

テーマ：

講　師：

概　要：

テーマ：

講　師：

概　要：

※ホームページに登録の場合は、トップページ→会員専用→例会出席簿にて登録できます。

http://www.shiga-aozei.jp/ よりログインしてください。（ID：登録番号　パスワード：sigaken）

（ FAXで出席連絡頂いた方は、HPの参加者一覧に執行部にて登録いたします。）

村井　浩之（TEL：090-1146-6982　FAX：077-589-2167）

5月 定例会 のお知らせ

5月

2024年5月18日（土） 13：40～17：00

旧大津公会堂　会議室1・2

13：40～13：50 各部会報告・伝達事項

13：50～15：20

クリニックの顧問税理士として知っておくべきポイン
ト～新規開業から事業承継まで～

畠山　洵平　正会員

クリニックの顧問税理士を務める中で、一般企業とは異なる留意
項目が多々あります。新規開業から医療法人成り、事業承継(親
族間承継・M&A)まで、顧問先に向き合う上で気に留めるべきポイ
ントをご共有いたします。

住所：滋賀県大津市浜大津1丁目4番1号

アクセス：JR「大津」駅より徒歩約15分

15：20～15：30 休　憩　（お茶は各自でご用意くださいませ）

15：30～17：00

創業60年。三代目税理士の事務所経営

横井　慎也　特別会員

AIやITツールの活用や、人材難など様々な課題を抱える税理士業
界で、創業60年の三代目税理士事務所の経営についてお話ししま
す。そして将来の税理士事務所のあり方を会員同士で意見交換し
ましょう。

開催予定

なお、今回の例会は、会場のみで実施致します。

いずれかに〇印の上、 5月11日 までに、
ホームページの例会出席簿に登録

にてご連絡をお願いいたします。
または、担当：村井浩之　までFAX

ご芳名 FAX宛先 077-589-2167
〇をつけて
ください 例会 出　席　　・　　欠　席 出席方法 会　場　の　み

滋 賀
青 税

認

定

研

修

３

時

間

日時

場所

次第

懇親会

連絡先

ホームページ

での

返信にご協力

お願いします


